

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ اگست ۲۰۲۲

کتمان و انکار طالب برای چیست؟

یکشنبه - ۰۹ اسد ۱۴۰۱ - کابل: امروز حوالی ساعت ۶ صبح، صدای دو انفجار قوی باشندگان قسمت هائی از قلعه فتح الله خان، شیر پور، وزیر آباد و بخشهایی از کارته پروان را از خواب صبحگاهی بیدار نمود. به ارتباط این انفجارات تا کنون دو نظر یکی رسمی و دیگری با اما و اگر منتشر شده است.

در حالی که "رحمت الله نبیل" رئیس اسبق ریاست امنیت ضدملی افغانستان از پرواز درون های امریکائی و بمبارد مراکز تجمع "داعش" یادآوری می کند، سخنگوی وزارت داخله نظام ملاسالار "عبدالنافع تکور"، ضمن رد ادعای "نبیل"، گفت: «صبح امروز حوالی ساعت شش بجه در مربوطات حوزه دهم امنیتی کابل، در منطقه شیرپور کابل به یک خانه راکت اصابت کرده است، این راکت تلفات به خاطری نداشته که خانه خالی بود و کسی در آن زندگی نمی کرد.» در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- گذشته از این که گفته های "نبیل" هم از سنخ گفته های خبرنگاران است که با اما و اگر و حواله به موهوم قولش را آغاز و ختم می نماید، گفته های سخنگوی وزارت داخله نظام ملاسالار، نه تنها رد نظرات "نبیل" نیست و اذعان به صحت قسمتی از گفته های نامبرده می باشد، بلکه کاملاً مسخره و ریشخند نیز می باشد. زیرا:

"تکور" اذعان می دارد که خانه به اساس اصابت راکت منهدم شده است، اما نمی گوید که راکت از کجا فیر شده است، آیا راکت زمین به زمین بوده و یا هوا به زمین؟ او نمی خواهد بگوید که وقتی راکتی فیر می شود، حتماً یک محل فیر نیز وجود دارد، هرگاه راکت زمین به زمین بوده، باید مشخص شود که از کجا فیر شده و هرگاه راکت هوا به زمین بوده، حتماً پای یک درون، هلیکوپتر و یا بمب افکن در میان بوده است. نکند "تکور" فکر می کند می تواند ما را با افسانه "ابابیل" بفریبد؟

این که بپذیریم محل مورد اصابت راکت یک خانه خالی بوده و هیچ تلفاتی در پی نداشته از آن دروغهائیت که می شود با قبول آن اصل "خلقت هوشمند" و در نتیجه "وجود خالق" را نیز در کائینات انکار کرد.

۲- نکته اصلی در این است که بدانیم چرا طالب در عوض آن که از این بمباران تجاوزکارانه انتقاد نماید و حتا با بزرگنمایی خون ده ها تن را به گردن امپریالیسم امریکا به مثابه یک دولت تروریست انداخته، ضمن گرداندن چرخ و روند تبلیغات دشمنان به نفع خودش، جبران خسارت نیز بخواهد؛ می آید و تجاوز آشکار امپریالیسم امریکا بر حریم

کشور ما و بمبارد خانه های مسکونی مردم را کتمان می نماید. به نظر من این حرکت ضد ملی طالب روی دلایل آتی صورت می گیرد:

* - به همان سان که "نبیل" نیز اشاره نموده، یکی از علل سکوت در قبال این جنایت امریکا، معاهدات مخفی و اعلام نشده توافقتنامه دوحه می باشد. از قرار گفته ها و شنیدگی ها در دو ماده اعلام نشده آن توافقتنامه دو بند به صورت مجزا و مشخص مورد پذیرش طالب قرار گرفته است. یکی این که **"امریکا حق دارد به خاطر دفاع از منافع امنیتی خود مطابق به اصل "پیشگیری" قبول شده از جانب ملل متحد، در افغانستان دست به عمل نظامی بزند و دوم امریکا موظف است در مسایل امنیتی در داخل و خارج از افغانستان با طالب همکاری لازم نماید"**؛ -نقل به مضمون-

* - دومین علت سکوت و کتمان حقیقت تجاوز امریکا بر افغانستان، هراس از زیر سؤال رفتن اعتبار و حیثیت طالب می باشد. آنها خوب می دانند که با اذعان به پرواز درون در داخل افغانستان آنهم در شهر کابل، رسماً می پذیرند که تا هنوز بر فضای افغانستان سلطه و حاکمیت ندارند؛

* - طالب نمی خواهد با بلندکردن سروصدا و امریکا را محکوم نمودن، چراغ سبزی را که امپریالیسم امریکا در باب امکان انتقال پول های منجمد شده افغانستان و عده نموده اند، تضعیف نمایند.
هموطنان گرامی!

دلیل اصلی مخفی کاری طالب و انکار از نقش امریکا در بمباران قسمت هائی از شهر کابل، هراس رهبری طالب از صفوف خودشان می باشد. این هراس به خاطری است که آنها مواد موافقتنامه و مواد مخفی آن را نه تنها از قاطبه مردم افغانستان پنهان نموده اند بلکه از صفوف خودشان نیز مخفی نگه داشته اند. صفوف طالب نمی دانند که رهبری شان با پذیرش حق دخالت امریکا و گشت و گذار آزاد نیروهای هوائی آن در حریم هوائی افغانستان، عملاً استقلال و حاکمیت ملی و تمامیت ارضی افغانستان را معامله نموده، پذیرفته اند در ازای تصاحب قدرت، به مثابه یک حاکمیت دست نشانده و مزدور، در حالی که مقابل تجاوزگران خارجی تسلیم اند، فقط در مناسبات داخلی در کشتن مردم دست باز داشته باشند.

رهبران طالب خوب می دانند که پذیرش چنین امری، در واقع تمام تبلیغاتی را که در داخل و خارج از افغانستان برای طرفداران شان به خصوص صفوف خودشان راجع به استقلال و راندن امپریالیسم امریکا و شرکاء از سرزمین مقدس ما نموده اند، کلاً به صفر ضرب شده و از اعتبار خواهد افتاد، از همین رو یک ملای احمق را وظیفه داده اند، تا خبر را قسمی تکذیب و بیان دارد که هم خود را ریشخند سازد و هم دروغگوئی و ریاکاری نظام ملاسالار را بیشتر از پیش آشکار بسازد.

هموطنان گرامی!

این خاک از ماست و صاحب واقعی آن ما یعنی مجموع مردم افغانستان هستیم. نه طالب و نظام ملاسالار و نه هیچ قدرتی حق ندارد یک وجب از زمین و فضای آن را بدون اجازه و اراده قاطبه مردم افغانستان در اختیار بیگانگان دور و نزدیک و اشغالگران قرار دهد.

این را همه باید بدانند که معامله حتا با یک وجب از زمین و فضای افغانستان، در روز حساب و بازخواست، کمترین مجازات آن مرگ با مشقت خواهد بود.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!